

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประมาณราคา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 130 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 520 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.00 - 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ ตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 (บ้านคุณไพเลิศ-บ้านคุณนุชบา)

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาวันที่ **2.1 ม.ค. 2562**

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานคันทางและโครงสร้างทาง								
1.1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	520.00	13.00	6,760.00	1.3624	17.71	9,209.20	
1.2	หินคลุกรองพื้นทาง (คิวนั่น)	ลบ.ม.	57.20	351.00	20,077.20	1.3624	478.20	27,353.04	
1.3	หินคลุกเสริมพื้นทางช่วงท้าย (คิวนั่น)	ลบ.ม.	26.40	351.00	9,266.40	1.3624	478.20	12,624.48	
1.4	หินคลุกไหล่ทาง (คิวนั่น)	ลบ.ม.	10.40	251.00	2,610.40	1.3624	341.96	3,556.38	
1.5	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	26.00	325.00	8,450.00	1.3624	442.78	11,512.28	
2	งานพื้นทาง								
2.1	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	520.00	300.00	156,000.00	1.3624	408.72	212,534.40	
2.2	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	16.00	197.00	3,152.00	1.3624	268.39	4,294.24	
2.3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	36.00	137.00	4,932.00	1.3624	186.64	6,719.04	
2.4	งานรอยต่อตามยาว	ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานท่อระบายน้ำ								
3.1	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. - ม.	ม.	-	-	-	-	-	-	
				รวมค่างานต้นทุน	211,248.00		ราคากลาง	287,803.06	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศักดิ์ชัย ภัคศิณวน)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุกฤษฏ์ จันทร์โท)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเดชพงศ์ เรืองจันทร์)